
Zimbra 
10/04/2018 

Zimbra 	
pregao@gasPar.sc.gov.br  

Recurso Green Card Ref ao Pregao Presencial 15/2018 parte 5 

De : Susiane Kempfer 
<susiane.kempfer@grupogreencard.com.br > 

Assunto : Recurso Green Card Ref ao Pregao Presencial 15/2018 

parte 5 

Para : pregao@gaspar.sc.gov.br  

Seg, 09 de Abr de 2018 16:49 

anexos 

A/C 
Comiss5o de Licitacties 

A empresa Green Card S/A Refeigoes Comercio e Servicos, inscrita no CNPJ 	 92.559.830/0001 -7 1  

vem por meio desta apresentar o seu recurso de acordo corn as exigencias do presente edital de 

PregAo Presencial rig 15/2018. 

Por gentileza confirmar o recebimento deste. Obrigada. 

Att 
Susiane Kempfer 
Setor de Licitacoes 
Green Card S/A 
(51) 3226 8999 

Todo Mundo Satisfeito 

Pag. 11 a 13 Ata de Assembleia Geral 29-09-15.Pdf 
4 MB 

Pag. 14 a 15.pdf 
5 MB 





• • 
• • • 

• • • • 

• • .1.'• 	 •• • 	 • 	 ,.• 
• OO ** * • 

• • • 	 • • •4  . 
• • • 	 • •  • • 	 * * *** - 
• ' t • • 	 • • 	 • 

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL E EXTRAORDINARIA , 

1. DATA, HORA E LOCAL DA ASSEMBLEIA: aos 29 (vinte e nove) dias do mes 

de setembro de 2015, as 14 horas, na Rua Largo Visconde do Cairo, n° 12, 

conj. 1001, na cidade de Porto Alegre (RS); 2. PRESENCA: Em primeira 

convocacao, as 14:00, presentes os acionistas titulares da totalidade do 

capital social da sociedade, (i) CARLOS ALBERTO ROLIM DE AVILA, brasiteiro, 

empresario, casado pelo regime de separacao total de bens, portador da 

cedula de identidade n° 8023559993, expedida pet() SSP/RS, inscrito no CPF 

do ME sob o n° 085.540.050-15, residente e domiciliado na Rua Martinho 

Poeta, n° 2539, Ilha da Pintada, CEP n° 92990-000, na cidade de Eldorado do 

Sul (RS); (ii) ZELI TEREZINHA LYSAKOWSKI DE AVILA, brasiteira, empresaria, 

casada pelo regime de separacao total de bens, portadora da cedula de 
identidade n° 1014979411, expedida pelo SSP/RS, inscrita no CPF do MF sob o 

n° 315.548.730-53, residente e domiciliada na Rua Martinho Poeta, n° 2539, 

Ilha da Pintada, CEP n° 92990 -
000, na cidade de Eldorado do Sul (RS). (iii) 

FINAKA PARTICIPACAO E EMPREENDIMENTOS LTDA, estabelecida na Rua 

Largo Visconde do CairU, n° 12, Conjuntos 1.003 a 1.007, Bairro Centro, na 

cidade de Porto Alegre/RS, CEP 90.030-110, inscrita no CNPJ do MF sob o n° 

93.773.596/0001-43, neste ato representada por seu Sado Administrador, Sr. 

CARLOS ALBERTO ROLIM DE AVILA, ja qualificado. 3. MESA: Os trabalhos 

foram presididos por CARLOS ALBERTO ROLIM DE AVILA e secretariados por 

ZELI TEREZINHA LYSAKOWSKI DE AVILA. 4. ORDEM DO DIA: (i) eleicao de 

Diretor Vice-Presidente; (ii) alteracao do endereco das filiais nas 09, 10 e 15, 

localizadas nas cidades de Curitiba (PR), Rio de Janeiro (RJ) e Recife (PE), 

respectivamente; e (iii) aprovacao da alterac5o do paragrafo Unico do artigo 

2°, do Estatuto Social da Companhia. DELIBERAOES: Os acionistas 

deliberaram e decidiram, por unanimidade: (i) eleger para o cargo de Diretor 

Vice-Presidente o Sr. CARLOS ALEX D'AVILA DE AVILA, brasileiro, solteiro, 

empresario, portador da cedula de identidade n° 4046493245, expedida pela 

SSP/RS, inscrito no CPF do MF sob o n° 785.355.570-91, residente e 

domiciliado na Rua Marques do Pombal, n° 500, apartamento 402, CEP 

90.540-000, na cidade de Porto Alegre (RS). 0 diretor eleito declara para 

todos os fins e efeitos legais que nao esta incurso em nenhum dos crimes 

previstos em lei que o impeca de exercer atividades mercantis; (ii.1) alterar o 

endereco da filial 09, inscrita no CNPJ do MF sob o n° 92.559.830/0011-43, 

NIRE n° 41900416606, a qual passa a ser estabelecida na Av. Presidente 



• • 	 • 	 ^ • 	 • 
• • • 	 •

• • • 	 • 	 • A • 	 • 

	

r • • • 	 • 	 •4 	 1 - • .; f • • • 	 ", • -`• *• 
uetUtto vargas, n° 2391, Edificio Lyzis Isfer, 6. 166, 	 Aiva Verde, CEP n° 
80.240-040, na cidade de Curitiba (PR); (i1.2) alterar o endereco da filial 10, 
inscrita no CNPJ do MF sob o n° 92.559.830/0012-24, NIRE n° 33900228463, a 
qual passa a ser estabelecida na Av. Pastor Martin Luther King Jr., n° 126, 
salas 606 e 607, Bairro Del Castilho, CEP n° 20.765-000, na cidade do Rio de 

Janeiro (RJ); e (i1.3) alterar o endereco da filial 15, inscrita no CNPJ do MF 
sob o n° 92.559.830/0016-58, NIRE n° 26900267391, a qual passa a ser 

estabelecida na Rua Estado de Israel, n° 262, Edificio Selecta Center, Sala 

806, Bairro Ilha do Leite, CEP n° 50.070-420, na cidade de Recife (PE); (iii) alterar parcialmente o Estatuto Social da Companhia no que se refere ao 
paragrafo Unico do artigo 2°, cuja redacao passa a ser a seguinte: 
"PARAGRAFO ONICO - A Sociedade tern as seguintes filiais, sem destaque de Capital Social: 

Filial 01 - Pelotas - RS: Av. Bento Gonsalves, n° 3390; 
Filial 02 - Bage - RS: Av. Sete de Setembro, n° 1043; 

Filial 03 - Caxias do Sul - RS: Rua Pinheiro Machado, n° 2705; 

Filial 04 - Santa Maria - RS: Rua Astrogildo de Azevedo, n° 23; 
Filial 05 - Passo Fundo - RS: Rua Bento Gonsalves, cj. 303; 

Filial. 06 - Rio Grande - RS: Rua General Vitorino, n° 243; 

Filial 07 - Sao Paulo - SP: Rua da Consolacao, n° 331, sala 910/911, Bairro 
Centro, CEP n° 01301-000, na cidade de Sao Paulo (SP); 
Filial 08 - Sao Jose - SC: Rua Domingos Andre Zanini, no 277, sl 709, CEP n° 
881172-000, na cidade de Sao Jose (SC); 

Filial 09 - Curitiba - PR: Av. Presidente Getalio Vargas, n° 2391, Edificio Lyzis 
Isfer, cj. 106, Bairro Agua Verde, CEP n° 80.240 -040, na cidade de Curitiba 
(PR); 

Filial 10 - Rio de Janeiro (RJ): Av. Pastor Martin Luther King Jr., n° 126, salas 
606 e 607, Bairro Del Castilho, CEP n° 20.765-000, na cidade do Rio de Janeiro 
(RJ); 
Filial 11 - Brasilia - DF: SBS Quadra 02, BL "S", Sala 414, Edificio Empire 
Center, Bairro Asal Sul, CEP no 70.070-904; 
Filial 12 - Salvador - BA: Rua Miguel Camon, n° 527, cj. 403; 
Filial 13 - Fortaleza - CE: Rua Pedro Borges, n° 33, cj. 1028; 
Filial 14 - Belo Horizonte - MG: Rua Goitacazes, n° 103, cj. 1411; 
Filial 15 - Recife (PE): Rua Estado de Israel, n° 262, Edificio Selecta Center, 
Sala 806, Bairro Ilha do Leite, CEP n° 50.070-420, na cidade de Recife (PE). 
ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a assembleia e 
lavrada a presente ata que, lida e achada conforme, foi assinada por todos os 
presentes. Porto Alegre (RS), 29 de setembro de 2015. Acionistas: CARLOS 
ALBERTO ROLIM DE AVILA, FINANCA PARTICIPACAO E EMPREENDIMENTOS 
LTDA, representada por seu Sado Administrador, Sr. Carlos Alberto Rolim de 
Avila, e ZELI TEREZINHA LYSAKOWSK1 DE AVILA. 



• 
11^ 

- • 1 
• v • 

• 
MANIC 
5° TABU. 

CARLOS ALBER 	 DE AVILA 

MANIC 

FINAKA PAR CIPA AO E 
EMPREENDIMEN 	 LTDA 

Carlos Alberto Rolim de Avila 

M 

CARLOS ALEX D 

LYSAKOWSKI DE 

A 

J 

AVILA D AVILA 

UA 	 E CO 1 - 
MAN ICA  PORTO ALEIR

GRA AMP S,
E - RS - EONE/FAX (511 2121.5200 

A e\ tl.V.2112.:12112 wvAttabalionatomanka.com.br  
*Fn.. ,,,,mPA.L RUA SIOUBRA CAMPOS, LI 

Way' nn AN 11.—.PIL  PORTO ALEGRE - RS - F 
www.tabolionatoma 

Visto: 
CristianoL  nester Barufaldi 

OA  f  /RS 55.179 

Pagina de Assinaturas da Ata da Assemblela Geral e ExtraordinOria de 29/09/2015. 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

